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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61329054L

2. Data e Regjistrimit 29/01/2026
3. Emri i Subjektit ALTEDI-ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 28/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane, Ruga e Kavajes, (Kryqezimi me 
rrugen Muhedin Llagami)Pallati Squer 21, Ap.2.1.5, kati 1, 
Njesija bashkiake nr 7 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimit dhe tregetimit te Energjise Elektirke. Ndertimin e 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike me ; 
Termocentral hidro-pneumatik (HEC), pa karburant, pa 
emetime dhe me vendndodhje koncept prodhimi të pavarur 
të energjis Çdo aktivitet tjetër ndihmës ose i lidhur me 
fushën e sipërpërmendur, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. 
Arben Xhaferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/01/2026 Deri: 27/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gëzim Stroka
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 8.330,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ferdinand Gavoçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 75.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Arben Xhaferi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 8.340,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Mirela Ruvina
15.1 Vlera e kapitalit Para: 8.330,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arbenxhaferi1963@hotmail.com  
Telefon: 0692068712  

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-567132-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3663BAC0-1DA5-44CF-B1E6-3B76FB10A557
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266B0B4A-D741-4129-A9F5-48C2D4A87044

